
 

 

 

Муниципальное образование «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» 

Совет депутатов МО «Город Ивангород» 
шестого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«21»  сентября  2021 года                                                                       № 40 

 

 

О принятии Устава муниципального  образования  

Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области 

 

В целях приведения Устава муниципального образования «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» в соответствие с 

действующим законодательством, с учетом решения комиссии по проведению публичных 

слушаний от 25 августа 2021 года №2, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Совет депутатов МО «Город Ивангород» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Устав муниципального образования Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области (далее Устав) согласно 

приложению. 

 

2. Направить Устав муниципального образования Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области для осуществления 

государственной регистрации в Управление Министерства Юстиции Российской 

Федерации по Ленинградской области.  

 

3. Устав муниципального образования Ивангородское городское поселение 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области после государственной 

регистрации опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить в сетевом издании 

«Официальный интернет-сайт муниципального образования «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области». 

 

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации в 
Управлении Министерства Юстиции Российской Федерации по Ленинградской области и 

официального опубликования в газете «Иван-Город». 

 

5. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу: 

- решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 09 декабря 2011 года №122 «О 

принятии Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского 

муниципального района Ленинградской области» в новой редакции; 

- решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 22 декабря 2015 года №58 «О 

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город 

Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»»; 



2 
 

- решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 18 июня 2015 года №34 «О 

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город 

Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»»; 

- решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 28 марта 2014 года №12 «О 

внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город 

Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»». 

 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу МО «Город 

Ивангород». 

 

 

 

Глава МО «Город Ивангород»                                                                              В.М.Карпенко 

 


